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1970 MUNICIPAL (NO, 1) Chap. 14 

CHAPTER 14 

An Act to amend The Municipal Act 

Assented to Jtlay 14th, 1970 
Session Prorogued Noi1ember 13th, 1970 

43 

H ER l\IAJESTY, by and vvith the advice and consent of 
the Legislative Assembly of the Province of Ontario, 

enacts as follows: 

1. The Alunicipal Act is amended by adding thereto the R.s.o. rnGo, c. 249, 
following section: amended 

294b (1) 'T . I d. L . L A Uni,·crslties ' .- 1.\0t\v1t istan ing any genera or spec1a · ct,uablc to ta:i: 

the council of a local municipality designated by the 
Lieutenant Governor in Council may pass by-laws 
to levy an annual tax upon a university designated 
by the Lieutenant Governor in Council, not exceed­
ing the sum of $25 a year for each full-time student 
enrolled in such university on the 1st day of 
December in the year preceding the year of levy as 
determined by the ]\'finister of University Affairs. 

(?) A I . d d b I d d b How ta:t _ ny tax ev1e un er a y- aw passe un er su - collectable 

section 1 is collectable in the same manner as 
municipal taxes are collectable and is a special lien 
on the land under section 532. 

(3) The tax collected under this section shall be credited ;;.~:'ui~ctb~0 
by the municipality to the general fund of the general funds 
municipality. 

(4) The assessment of a municipality that levies or could~~~~~%~;\ 
have levied a tax under this section that is used for1ne,~~~;~ed 
apportioning, 

(a) a county rate under section 73 of The Assess- lnG8 ·i;n. (l. 
6 

ment Act, 1968-69; 

(b) a metropolitan levy under sections 230 and 
230b of The Municipality of Jletropofj/an R~ .. o. 19GO 

1. A I f 11· ! c. -bO oronto ct, except a evy or pu ) 1t· or seconc -
ary school purposes; 

(c) 



19US, 0. 115 

l 96S-69, 
c. 106 

Commence­
ment 

Short title 

Chap. 1-l ~IvNICIPAL (xo. 1) 1970 

(c) a regional levy under section I 08 of The 
Regional Jfunicipality of Ottawa-Carleton Act, 
1968; or 

(d) a regional levy under section 126 of The 
Regional Municipality of Niagara Act, 1968-69, 

shall be deemed to be increased by an amount that 
would have produced the amount of the tax levied 
or that could have been levied under this section by 
the taxation of real property at the rate applicable to 
residential and farm property in the preceding year 
for all purposes other than school purposes. 

2. This Act shall be deemed to have come into force on 
the 1st day of January, 1970. 

3. This Act may be cited as The ~1£unicipal Amendment Act, 
1970. 

CHAPTER 
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